
Työajan seurannan tulosteet Wilmassa  

Opettajan työsuunnitelma 

Wilman Tulosteet välilehdellä näkyy vähintään kaksi työjärjestys eli Kurre tiedostoa: 

 

Kaikissa Opettajan työsuunnitelma tulosteen näkymä on sama. 

Jaksotus tuloste näkymä vaihtelee. Jaksotus tuloste käydään läpi toisessa ohjeessa. 

Opettajan työsuunnitelma 

Opettajan työsuunnitelma on juuri sen hetken tilanne työsuunnitelmasta eli muutokset 

näkyvät heti tulosteella.   

 

Ryhmä on opinnon tai työtehtävän nimi. Koko on luokan opiskelijoiden määrä. Työmäärä on 

joko Opetustyö tai Muu työ sarakkeessa. Sijoitettu sarakkeessa on lukujärjestykseen jo 

sijoitetut tunnit (osa voi olla tulossa) sekä työajan kirjatut tunnit.   

Muut tehtävät tarkoittavat tehtäviä, jotka on kirjattu Vuosityöaika tai Hankkeet 

työjärjestykseen.  

 

Muiden tehtävien kohdalla Kurssityyppi sarakkeessa näkyy Sidottu, Sitomaton, 

Kohdentamaton tai Sääntelemätön.  Sijoitettu sarakkeessa on työajan kirjatut tunnit.  Yllä 

Opetuksen suunnittelu ja arviointi, sitomaton – työstä on kirjattu 57,1 tuntia, kun koko 

annettu työmäärä on ollut 167 tuntia. 

Jos työaikaa kirjatessa kirjoittaa Tunnin 

tunnus kohtaan tarkennuksia, niin ne 

tulevat tulosteelle eri riveille. Ensimmäisenä 

on ilman tunnin tunnusta oleva ja siitä 

näkee jäljellä olevat tunnit. Lisätiedot eivät 

tulosteella näy.  Kuvassa on kirjattu 16h 30min ja jäljellä on vielä 13h 30min (19:45-6:15). 

 



Opettajan työsuunnitelma tulosteen lopussa on koostettu kaikki tunnit yhteen. 

 

Suunnittelukauden suunnitellut tunnit – taulukossa näkyy suunniteltujen tuntien 

kokonaismäärä juuri sen hetken 

tilanteena. Tuntimäärä voi siis olla 

yli (tai alle) palkanmaksun 

perusteena olevan tuntimäärän.  Tunnit on jaettu Opetustyö (koulutalojen työjärjestyksissä 

olevat) ja Muu työ (Vuosityöaika sekä Hanke työjärjestyksissä olevat) työmääriin.  

Tunnit kurssityypeittäin – taulukossa näkyy sitomattomien työmäärien kokonaismäärä ja 

kuinka paljon niistä on kirjattu.  

 

 

HUOM! KAIKKI KOULUTALOJEN TYÖJÄRJESTYKSISSÄ OLEVAT TYÖTEHTÄVÄT OVAT 

SIDOTTUJA TYÖTEHTÄVIÄ! 

HUOM 2! KAIKKI HANKE TYÖJÄRJESTYKSESSÄ OLEVAT TYÖTEHTÄVÄT OVAT 

SÄÄNTELEMÄTTÖMIÄ TYÖTEHTÄVIÄ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


